|-.-.-L_.=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)

@ M3Jl BEUB KNACCHK

PekopAbl N06UTble B COPEBHOBAHUSX

15-16 HOABPA 2025

MOCKBA aran %’

e
PBBCP

o~
-

@wE”ﬂ%

i

“ayogn ¥

$ﬂ,hHHﬁ 72,

Bce cobbiTusa

My>xumHbIl, 100m BonbHbIA CTUNb
6. 3annbiB 9 3amanveB Kamunb 16

MyxXuuHbl, 50m Ha cnnHe
12. 3annbiB 8 Ne3nH BceBonog 16
26. 3annbis 4 BatyxTuH Mpuropwii 08

Myx4unHbl, 100m Bpacc

8. 3annbiB 3 dypawos MaTseii 16
8. 3annbiB 5 [anuH Apocnas 16
8. 3annbB 7 Baxos Pagmup 15

MyxumHbl, 50m Battepdnsi
2. 3annbB 9 MaBnouko Makcum 15

My>xunHbl, 200m BaTtTepdinsaii

10. 3annwiB 3 Masnoyko Makcum 15
Myx4ynHbl, 200m KomnsiekcHoe nnaBaHue

14. 3annbiB 4 CTpenbHUKOB TUXOH 16

14. 3annwiB 7 MNeTpoB AnekcaHap 16

14. 3annvis 8 Baxos Pagmup 15

14. 3annviB 8 XaputoHoB Bsyecnas 16

14. 3annbiB 9 MoHTUKK HukuTa 15

XeHwmHbI, 100m BonbHbIN CTUNb
5. 3annbB 9 PbikoBa EBa 15

YXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe

3. 3annbiB 3 JaHnneHko EkatepuHa 16
3. 3annbB 5 Annaesa AHactacus 12
3. 3annbB 5 MonosuHko Bapeapa 14

XXeHuwuHbI, 100m Bpacc
21. 3annbiB 4 [JeHncosa KpnctnHa 08

XeHuwuHbl, 50m BatTtepdinsii
1. 3annbiB 3 JaHnneHko EkaTepuHa 16

XXeHwuHbI, 200m KomnsiekcHoe niaBaHne
13. 3annviB 6 JaHnneHko EkatepuHa 16

RUS

RUS
RUS

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS

RUS
RUS
RUS

RUS

RUS

RUS

1:12.65

36.75
26.74

1:36.92
1:34.06
1:23.54

32.72

2:38.68

3:03.43
2:59.77
2:43.96
2:53.01
2:40.88

1:05.66

2:51.29
2:22.31
2:33.83

1:13.08

33.97

2:51.02

Pekoppg, copeBHOBaHUiA

Pekoppg, copeBHOBaHMiA
Pekoppg copeBHOBaHMiA

Pekoppa copeBHOBaHWii
Pekoppg, copeBHOBaHMiA
Pekoppg copeBHOBaHMiA

Pekoppa copeBHOBaHWii

Pekoppg copeBHOBaHMiA

Pekoppa copeBHOBaHWii
Pekoppa copeBHOBaHWii
Pekoppg, copeBHOBaHWiA
Pekoppg, copeBHOBaHwMiA
Pekoppg, copeBHOBaHUIA

Pekoppg copeBHOBaHMiA

Pekopg copeBHOBaHMiA
Pekoppa copeBHOBaHWii
Pekoppa copeBHOBaHuii

Pekoppg, copeBHOBaHUiA

Pekoppa copeBHOBaHuii

Pekoppg, copeBHOBaHUiA

10

10

10

10

10

13
11

17

r.Mocksa, MCK "AuHamo"
6acceiit 50 m

https://swim4you.ru/

cucTeMa 3M1eKTPOHHON perncTpauum BpeMeHn
ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

15.11.2025 18:55 - CTtpaHuua 1

> T
R
MADWAVE

WKONATNABAHIWA =



