









	, 100m					
6.	9	16	RUS	1:12.65	9	
	, 50m					
12.	8	16	RUS	36.75	9	
26.	4		RUS	26.74	17	
	, 100m					
8.	3	16	RUS	1:36.92	9	
8.	5	16		1:34.06	9	
8.	7	15	RUS	1:23.54	10	
	, 50m					
2.	9	15	RUS	32.72	10	
	, 200m					
10.	3	15	RUS	2:38.68	10	
	, 200m					
14.	4	16	RUS	3:03.43	9	
14.	7		RUS	2:59.77	9	
14.	8		RUS	2:43.96	10	
14.	8	16		2:53.01	9	
14.	9	15	RUS	2:40.88	10	
	, 100m					
5.	9	15	RUS	1:05.66	10	
	, 200m					
3.	3		RUS	2:51.29	9	
3.	5		RUS	2:22.31	13	
3.	5	14	RUS	2:33.83	11	
	, 100m					
21.	4	08	RUS	1:13.08	17	
	, 50m					
1.	3	16	RUS	33.97	9	
	, 200m					
13.	6	16	RUS	2:51.02	9	

https://swim4you.ru/

Splash Meet Manager, 11.83082

50

ALGE timing







